ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL VASCO ANTONIO VENCHIARUTTI - JUNDIAÍ

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO

CEETEPS N° 1/2009 E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 008/08/2018 DE 12/04/2018. PROCESSO N° 1317/2018

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC VASCO ANTONIO VENCHIARUTTI,

faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e

CLASSIFICAÇÃO FINAL.

10.  Componente curricular: Planejamento de Projetos Técnicos em

Saneamento (Saneamento);

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

009/Francielen Rosa Bills/33.965.782-0/340.032.878-27/80,66/1º;

007/André Oliveira/20.913.991/123.843.658-78/74,00/2º;

002/Gustavo Henrique de Morais Reia/35.151.419-3/368.999.518-

35/50,33/3º.

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

Não houve

 Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

005/47.943.116-4/418.610.118-30

011/45.302.905-X/375.639.548-05

016/40.632.839-0/366.741.068-95

017/24.130.839-2/246.366.529-94